Totale liquidabile  233,00 51,26 284,26 

 Si prende atto che, secondo la prassi del fornitore, il pagamento è stato eseguito in via 

anticipata in data 10/10/2025, prima dell'emissione delle fatture. Il bonifico è stato effettuato 

per l'importo totale di € 233,00 (Euro duecentotrentatre/00) pari all’importo totale 

dell’imponibile delle fatture secondo l’applicazione del meccanismo della scissione dei 

pagamenti ai sensi dell’ex art. 17 –ter del DPR 633/1972. 

mailto:ospitalita@casaospitalita.it

Fondazione di partecipazione Casa dell’Ospitalità

[...]

19 dello Statuto della Fondazione. 

Tutto ciò premesso e considerato: 

DETERMINA 

1. DI ATTESTARE la regolare esecuzione della fornitura di corsi di formazione sulla sicurezza 

da parte della Ditta VEGA FORMAZIONE S.R.L.. 

2. DI LIQUIDARE la spesa complessiva di € 233,00 (duecentotrentatre/00) relativa alle Fatture 

Elettroniche n. 22097 e n. 22098 del 13/10/2025, imputandola alla relativa voce del Bilancio 

2025. 

o Imponibile Complessivo Liquidato: € 233,00 

o IVA 22% (Split Payment): € 51,26 

3. DI DARE ATTO che, ai fini del pagamento al Fornitore: